АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.12.2025                                                                                               № 581
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 24.02.2025 № 96


В соответствии со статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 24.02.2025 № 96 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Пункт 11 в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края изложить в следующей редакции:
	11
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 91 Ц
	25,94
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок
	


2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Волчихинский район Алтайского края.
Глава района                                                                                       А.И. Авцинов
